



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

## Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

### Licitação: 000108/24 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	005.003.118	TUBO DE CONCRETO FIBRA DE AÇO PA1 0,40 TUBO DE CONCRETO FIBRA DE AÇO PA1 0,40	MTS	180	172,73	31.091,40
2	005.003.119	TUBO DE CONCRETO FIBRA DE AÇO PA1 0,50 TUBO DE CONCRETO FIBRA DE AÇO PA1 0,50	MTS	180	245,23	44.141,40
3	005.003.120	TUBO DE CONCRETO FIBRA DE AÇO PA1 0,60 TUBO DE CONCRETO FIBRA DE AÇO PA1 0,60	MTS	180	307,90	55.422,00
4	005.003.122	TUBO DE CONCRETO FIBRA DE AÇO PA1 0,80 TUBO DE CONCRETO FIBRA DE AÇO PA1 0,80	MTS	180	541,17	97.410,60
5	005.003.123	TUBO DE CONCRETO FIBRA DE AÇO PA1 1.00 TUBO DE CONCRETO FIBRA DE AÇO PA1 1.00	MTS	180	736,50	132.570,00
6	005.003.118	TUBO DE CONCRETO FIBRA DE AÇO PA1 0,40 TUBO DE CONCRETO FIBRA DE AÇO PA1 0,40	MTS	20	172,73	3.454,60
7	005.003.119	TUBO DE CONCRETO FIBRA DE AÇO PA1 0,50 TUBO DE CONCRETO FIBRA DE AÇO PA1 0,50	MTS	20	245,23	4.904,60
8	005.003.120	TUBO DE CONCRETO FIBRA DE AÇO PA1 0,60 TUBO DE CONCRETO FIBRA DE AÇO PA1 0,60	MTS	20	307,90	6.158,00
9	005.003.122	TUBO DE CONCRETO FIBRA DE AÇO PA1 0,80 TUBO DE CONCRETO FIBRA DE AÇO PA1 0,80	MTS	20	541,17	10.823,40
10	005.003.123	TUBO DE CONCRETO FIBRA DE AÇO PA1 1.00 TUBO DE CONCRETO FIBRA DE AÇO PA1 1.00	MTS	20	736,50	14.730,00
Total ->					<b>4.007,06</b>	<b>400.706,00</b>